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شانزدهمین جلسه کمیته انرژی شهرستان شهریار به ریاست سجاد برنجی فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان شهریار

شانزدهمین جلسه کمیته انرژی شهرستان شهریار به ریاست سجاد برنجی فرماندار فرمانداری
ویژه شهرستان شهریار

شانزدهمین جلسه کمیته انرژی شهرستان شهریار به ریاست سجاد برنجی فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان شهریار و با

حضور حبیبی معاون برنامهریزی فرمانداری، رؤسای ادارات برق، گاز و سایر دستگاههای مرتبط برگزار شد و آخرین

وضعیت پروژهها و چالشهای حوزه انرژی در شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار ؛سجاد برنجی فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان شهریار در این جلسه با قدردانی از تلاش های انجام شده در حوزه انرژی،

بر ضرورت تسریع در تصمیم گیری ها و اقدامات اجرایی تأکید کرد.

وی با اشاره به توسعه نیروگاه های خورشیدی در کشور افزود: اقدامات انجام شده در حوزه انرژی خورشیدی مثبت و قابل توجه است، اما در سطح شهرستان لازم است واگذاری

زمین و مجوزها صرفاً به سرمایه گذارانی انجام شود که از توان مالی، فنی و سابقه اجرایی برخوردار باشند تا از تکرار تجربه های ناموفق گذشته جلوگیری شود.

فرماندار شهریار با تأکید بر ضرورت اهلیت سنجی متقاضیان اجرای پروژه های انرژی تصریح کرد: با توجه به محدودیت اراضی در شهرستان، بررسی صلاحیت فنی و مالی سرمایه

گذاران باید به صورت متمرکز و تخصصی انجام شود و اداره برق شهرستان به عنوان مرجع تخصصی، نقش محوری در این فرآیند ایفا کند.

برنجی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع استقرار ادارات خدمات رسان در منطقه امیریه اشاره کرد و گفت: ساماندهی وضعیت استقرار دستگاه ها و ایجاد زیرساخت های

لازم، به ویژه برای راه اندازی مرکز فوریت های امدادی غرب استان تهران، می تواند نقش مؤثری در مدیریت حوادث و بحران های حوزه انرژی داشته باشد.

وی همچنین استفاده غیرمجاز از انشعابات آب، برق و گاز را از چالش های جدی شهرستان دانست و افزود: انشعابات غیرمجاز علاوه بر ایجاد خطرات ایمنی، خسارت های مالی

قابل توجهی به دولت وارد کرده و یکی از عوامل بروز ناترازی و خاموشی هاست. در این زمینه لازم است دستگاه های اجرایی با ارائه گزارش های دقیق و راهکارهای قانونی، نسبت

به ساماندهی این وضعیت اقدام کنند.

فرماندار شهریار در پایان با تأکید بر لزوم هماهنگی مستمر میان دستگاه های عضو کمیته انرژی خاطرنشان کرد: تسریع در مکاتبات، پرهیز از بروکراسی زائد و پیگیری جدی

مصوبات تا حصول نتیجه نهایی، شرط موفقیت در مدیریت انرژی شهرستان است.
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